MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,
de 14/12/2018, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.099807/2021-36.

RESOLVE:

 Art. 1º – Designar os servidores  CARLOS ALBERTO ALVES LEMES,
matrícula  nº  2828,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR,  e  RAMON  ARAÚJO  DE
OLIVEIRA  ASSUNÇÃO,  matrícula  nº  2838,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR
SUBSTITUTO,  do  Contrato  n.º  059/SG/MPDFT/2021,  firmado  com  COMPANHIA
BRASILEIRA DE CARTUCHOS, que tem por objeto a aquisição de munições calibres 9
mm e .40 S&W para a capacitação e treinamento de servidores e membros.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.148529/2021-58.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 10/11/2021.

Portaria nº 1119/2021, de 10/11/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.092, 11 de novembro de 2021.